UND 
CONFECÇÃO 

PRÓPRIA 

850 

R$ 40,00 

R$ 34.000,00 

R$ 218.550,00 

Valor Total Estimado Adjudicado, tomando por base os valores de referência unitário fixados no 
instrumento convocatório, Adjudicado e Homologado é de: R$ 218.550,00 (Duzentos e dezoito mil, 
quinhentos e cinquenta reais.) 

1.2. As quantidades apresentadas são estimativas de consumo, podendo variar para menos, de 
acordo com a demanda, observado o disposto na Lei 8.666/93 e alterações posteriores, não se 
obrigando o Município à aquisição total. 
1.3. A existência de preços registrados não obriga a Administração a firmar as contratações que